ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по реализации Программы

«Развитие сельского хозяйства на 2022 год» утвержденной

Постановлением Кабинета Министров Республики Абхазия

от 28 декабря 2021 года, № 163

г. Сухум                                                                                № 7    от 07.07.2022 г.

Присутствовали:

Джопуа Б.Ц.           – Первый Вице-премьер, Министр сельского хозяйства

                                   Республики Абхазия (Председатель комиссии)

Сарибекян А. К.      – заместитель Министра сельского хозяйства РА

                                    (заместитель Председателя Комиссии –

                                    председательствовал)

Гогия Д.Р.             – Депутат Народного Собрания-Парламента Республики

        Абхазия, заместитель председателя Комитета по

        Аграрной политике, природным ресурсам и экологии

Хурхумал Г. З.         – начальник Контрольно-ревизионного Управления

                                      Министерства финансов Республики Абхазия

Цвижба А.С.            – заместитель начальника Управления казначейства

                                     Министерства финансов Республики Абхазия

Барганджия Э.Т.      – начальник отдела Агрономии Министерства сельского

                                      хозяйства Республики Абхазия

Папба Б.М.               – начальник отдела экономики Министерства сельского

                                      хозяйства Республики Абхазия

Лазба А. А.               – ст. референт сектора по бюджету управления

                                      экономики Администрации Президента

                                      Республики Абхазия

Тарба С.С.                – референт управления экономики Аппарата Кабинета

                                     Министров Республики Абхазия

Кварчия К.В.            – гл. специалист отдела развития предпринимательства

                                      Министерства экономики Республики Абхазия;

Маландзия Д.Б.        – гл. специалист управления координации

                                      Государственных предприятий Министерства

                                      экономики Республики Абхазия

Ачба Т.А.                  – гл. агроном отдела агрономии Министерства сельского

                                      хозяйства Республики Абхазия (секретарь комиссии)

     Персональный состав комиссии утвержден Распоряжением Премьер-

министра Республики Абхазия от 27июля 2022 года, № 81-р.

     На заседании присутствуют все члены Комиссии, 10 из 10 членов.

Установлено наличие кворума. Заседание Комиссии признается

правомочным.

Вынесено на обсуждение:

1.  Утверждение проектов «Извещение о конкурсе № 3(Приложение№1)»,

«Конкурсной документации (Приложение № 2)» и утверждение «Перечня

товаров № 3 (Приложение № 3)».

     Решением комиссии: «Извещение о проведении открытого конкурса №

3», которое является приложением № 1  к настоящему Протоколу,

«Конкурсную документацию (Приложение № 2)» и «Перечень № 3» товаров,

работ, услуг объявленных в конкурс, который является приложением к

настоящему Протоколу, утвердить и объявить о начале проведения конкурса

с 07 июля 2022 года по 21 июля 2022 года.

1. Следующее заседание Комиссии объявлено провести не позднее 15

рабочих дней.

Джопуа Б.Ц. (Председатель)  ___________________________

Сарибекян А.К. (заместитель Председателя) ___________________

Гогия Д.Р. _____________________________

Хурхумал Г.З.  _________________________

Цвижба А.С.  _______________________

Барганджия Э.Т. ____________________

Папба Б.М. _________________________

Лазба А.А. _________________________

Тарба С.С. _________________________

Кварчия К.В. ________________________

Маландзия Д.Б. _________________________

Ачба Т.А. (секретарь Комиссии) ___________________